
 

                                                  ZARZĄDZENIE     Nr 76/2021  

                                        WÓJTA GMINY  KLUCZEWSKO  

                                            z dnia 30 czerwca  2021 roku  

 

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

podejmowania działań w ramach Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”  

 

      Na podstawie art. 46 ust. 3, art. 47 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:  

 

 

     § 1 .1. Upoważniam Panią LIDIĘ KOWALSKĄ – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kluczewsku do reprezentowania Gminy Kluczewsko w zakresie realizacji 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej – edycja 2021”, realizowanego ze 

środków Funduszu Solidarnościowego.  

 

2. Jeżeli podejmowane czynności, w ramach realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1 mogą 

spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do ich skuteczności potrzebna jest 

kontrasygnata skarbnika gminy lub osoby przez niego upoważnionej.  

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Wójt Gminy 

 /-/ Rafał Pałka 


